

**XXXI TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM**

**RELACJA Z WYDARZENIA<sup>1</sup>**

<b>Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość</b>	
<b>Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim</b>	
<b>Tytuł przedsięwzięcia:</b>	Szkolna debata kl. 6-8 pt. „Czytanie to najlepsza zabawa, jaką ludzkość wymyśliła”
<b>Czas i miejsce imprezy:</b>	<b>7 marca 2023 r., PSP 5</b>
<b>Forma online czy bezpośrednia:</b>	<b>bezpośrednia</b>
<b>Forma przedsięwzięcia</b> (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	<b>debata</b>
<b>Liczba uczestników:</b> (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online)	<b>52</b>
<b>Odbiorcy:</b> (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	<b>Uczniowie kl. 6-8</b>
<b>Krótką relacją:</b> Ciekawostki/uwagi (Informacje warte	Jak co roku w marcu nasza szkoła włącza się w obchody Tygodnia Kultury Języka Polskiego.

<sup>1</sup> **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

zaznaczenia, podkreślenia)	<p>Tegoroczne świętowanie tygodnia języka rozpoczęliśmy już 7 marca.</p> <p>Tego dnia zorganizowaliśmy szkolną debatę, w której uczestnicy rozmawiali na temat czytelnictwa. Jest nam bardzo miło, że na nasze zaproszenie odpowiedzieli Państwo Monika i Piotr Kogut z Domu Spokojnej Książki w Rzuchowie, którzy włączyli się do rozmowy z naszymi uczniami. Po raz pierwszy do debaty przyłączyli się też uczniowie klas 6.</p> <p>Spotkanie to było też pierwszymi urodzinami naszego Szkolnego Klubu Dyskusyjnego. Dokładnie rok temu odbyła się pierwsza debata „Szkolnych Pogaduch”. Jednorazowe spotkanie, które również zostało zorganizowane w ramach Tygodnia Kultury Języka Polskiego, przerodziło się w cykliczną inicjatywę. Młodzież chce rozmawiać na interesujące ją tematy, a te spotkania są doskonałą okazją do tego.</p>
<p><b>Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.<sup>2</sup></b>  <b>Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.</b></p>	

Podpis organizatora:  
Katarzyna Tomala  
Aneta Surowiecka

<sup>2</sup> Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce